
Uchwała Nr XII/78/2019 
Rady  Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 lipca 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 12  pkt  5  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. 

U. z  2019 r. poz. 511 ) i art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 )  Rada  Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę      122.090,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zmniejsza  się  plan  wydatków budżetowych o kwotę        122.090,00 

zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

§ 3.  Zmiana  w planie przychodów budżetu  

        zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 4. Zmiana w planie rozchodów budżetu  

       zgodnie z załącznikiem nr  4 

 

§ 5. Przychody i rozchody  budżetu  

     zgodnie z załącznikiem   nr  5     

            

§ 6. Zmiana w planie zadań inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 6        

 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

  

1) dochodami w kwocie:   90.409.435,15 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      7.333.715,00 

2) wydatkami w kwocie:   90.987.162,37 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 12.585.729,00 

3) deficytem  budżetowym w kwocie :                 577.727,22 

   pokrytym wolnymi środkami  

4) przychodami w kwocie                                   1.077 727,22  

     w tym : wolne środki                                        1.077.727,22 

4) rozchodami, spłata kredytów  w kwocie:      500.000,00 

 

 



        § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
                 Województwa Zachodniopomorskiego  
 
             Przewodnicząca Rady  
             

 Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/78/2019 

Rady  Powiatu Drawskiego  

z dnia 08 lipca 2019 r. 

 

1. Zmniejszeniem  planu dochodów budżetowych o kwotę 122.090,00 ,- w wyniku : 

a/ zwiększenia dochodów w organie  w Drawsku Pomorskim, związanym z realizacją programu  pn "Program 

wyrównywania różnić między regionami III" w obszarze D z PFRON na zakup samochodu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla PDDS ORK Drawsko Pom w kwocie 80.000,- zł , 

b/ otrzymanego dofinasowania projektu wymiany polsko- niemieckiej w kwocie  7.075,- zł oraz 1.395,- zł 

otrzymanego odpisu socjalnego na emeryta dla ZSP Czaplinek , 

c/zwiększenia dochodów związanych z realizacją projektu "Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na  

terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji  regionalnych na obszarze  powiatu drawskiego " w 

kwocie 9.890,- zł w CKZiU Drawsko Pom, 

d/ zwiększenie dochodów związanych z otrzymaną darowizną i dochodem za reklamę podczas Drawskich Targów 

"Mój Ogród" w kwocie 1.550,- w ZSP Drawsko Pom ,  

e/ zwiększenie dochodów w związku z zawartą umową z Zachodniopomorska Regionalną Organizacją 

Turystyczną w Szczecinie na 'Mapę Turystyczną - Powiatu Drawskiego" w kwocie 3.000,- w wydziale Rozwoju i  

Promocji Powiatu 

f/ zmniejszenie dochodów o kwotę 225.000,- zł z dotacji na przebudowę ul. Marynarskiej w Drawsku Pomorskim 

(odstąpiono od realizacji zadania w roku 2019) . 

 

2. Zmniejszenie planu  wydatków budżetowych o kwotę 122.090,00 -  w wyniku   : 

a/ zmniejszenia wydatków  zadań inwestycyjnych  drogowe  o kwotę 550.000,- z następujących zadań  

- Przebudowa ul. Marynarskiej w Drawsku Pomorskim kwota 450.000,- 

- Modernizacja przepustu w m. Suliszewo wraz z przebudowa drogi do DK20 w kierunku Gudowa kwota 100.000,-

  

b/ zwiększenie  planu wydatków na zadań inwestycyjnych  rozpoczęte : 

- Zakup budynku na potrzeby  Powiatu o kwotę  200.000,-  

- Modernizacja budynku przy ul. Wałeckiej w Czaplinku, o kwotę  40.000,-  

- Utworzenie Liceum Ogólnokształcącego dla osób z autyzmem i zespołem Aspergera w Drawsku Pomorskim o 

kwotę 120.000,- 

c/ zmniejszenie wydatków inwestycyjnych w zadaniu "Utworzenie CUW na potrzeby wspólnej obsługi jednostek 

samorządu terytorialnego"  o kwotę 100.000,- z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utworzeniem  

CUW  

d/ zwiększenie wydatków na podstawie otrzymanych dochodów i dofinansowań w następujących jednostkach i 

wydziałach Powiatu : 

- PDDSORK Drawsko Pom - zakup samochodu 

- ZSP Czaplinek - dofinansowanie projektu wymiany polsko-niemieckiej oraz odpisu socjalnego na emeryta 

- CKZiU Drawsko Pom - dofinansowanie projektu  "Budowa zintegrowanego  szkolnictwa zawodowego na terenie 

Strefy  Centralnej poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze  powiatu drawskiego" 



- ZSP Drawsko Pom -darowizna z Nadleśnictwa Drawsko Pom na dofinansowanie IV Powiatowego konkursu 

Matematyczno- Językowego, 

- Wydział Rozwoju i Promocji - dofinansowanie przez ZROT Szczecin "Mapy Turystycznej -Powiatu 

Drawskiego". 

e/ Zwiększenie wydatków w Wydziale Organizacyjnym o kwotę 25.000,- z przeznaczeniem na usługi pocztowe 

oraz zakup materiałów biurowych i środków czystości , 

f/ zmiany w planie wydatków w ZPET Bobrowo związanych z inwestycją i  pierwszym wyposażeniem Liceum 

Ogólnokształcącego  dla osób z autyzmem i zespołem Aspergera w Drawsku Pomorskim . 

 

3. Przychody i rozchody budżetu  

a/ Powiat Drawski odstąpił  od udzielenia pożyczki spółce PKS Złocieniec co przekłada się na zmniejszenie 

przychodów i rozchodów   

 

  

sporządziła: Joanna Andrykowska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


